S 7  /

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 'f- &3. 2024г. с. Барятино №

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального района
«Барятинский район» от 09.02.2017 № 67
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального района «Барятинский район»
на территориях сельских поселений:
сельское поселение «Деревня Асмолово»,
сельское поселение «Село Барятино»,
сельское поселение «Деревня Бахмутово»,
сельское поселение «Деревня Крисаново -  Пятница»,
сельское поселение «Село Сильковичи»
(в ред. от 30.01.2024).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь УставОхМ муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов
муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский
район» от 09.02.2017 № 67 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального района «Барятинский район» на территориях сельских поселений:
сельское поселение «Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барятино», сельское
поселение «Деревня Бахмутово»,сельское поселение «Деревня Крисаново -  Пятница»,
сельское поселение «Село Сильковичи» (в ред. от 30.01.2024) нижеследующие изменения:

1.1 Статью 26.6. изложить в следующей редакции:

«26.6. Виды разрешенного использования земельных участков и объектов
капитального строительства зоны сельскохозяйственного использования

С2 -  зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения и
предназначенная для ведения сельскохозяйственного производства.

Описание вида разрешенного использования земельного участка -  см. таблицу 1

Таблица 7

Наименование вида разрешенного использования земельного участка код
1 2

Основные виды разрешенного использования

Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции 1.15

Питомники 1.17

Садоводство 1.5

Предоставление коммунальных услуг 3.1.1

Магазины 4.4

Пищевая промышленность 6.4

Склады 6.9

Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

Улично-дорожная сеть 12.0.1

Благоустройство территории 12.0.2

Сенокошение 1.19

Выпас сельскохозяйственных животных 1.20

Сельскохозяйственное использование 1.0

Условно разрешенные виды разрешенного использования

Рынки 4.3

Выставочно-ярмарочная деятельность 4.10

Вспомогательные виды разрешенного использования

Предоставление коммунальных услуг 3.1.1

Служебные гаражи 4.9

Ведение огородничества 13.1

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
«Барятинский А.К. Калинин